
UCHWAŁA NR L/964/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 22 lipca 2021 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie założenia publicznej branżowej specjalnej szkoły
ponadpodstawowej I stopnia dla uczniów niedostosowanych społecznie

Na podstawie art. 88 ust. l ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2021 r. póz. 1082) oraz art. 92 ust. l pkt l i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. póz. 920 z późn. zm.") Rada Miasta Kielce
uchwala co następuje:

§1-
W uchwale nr XLIV/904/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie

założenia publicznej branżowej specjalnej szkoły ponadpodstawowej I stopnia dla uczniów
niedostosowanych społecznie, wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł Uchwały otrzymuje brzmienie: "w sprawie założenia publicznej szkoły

ponadpodstawowej";

2) § 1. Uchwały otrzymuje brzmienie: " Z dniem l września 2021 r. zakłada się publiczną

szkołę ponadpodstawową specjalną pod nazwą - Branżowa Szkoła I stopnia nr

1 1 w Kielcach Specjalna dla Młodzieży Niedostosowanej Społecznie w Młodzieżowym

Ośrodku Wychowawczym w Kielcach, zwaną dalej "Szkołą", obejmującą swoją strukturą

klasy I-I1I".

3) § 3. ust. l Uchwały otrzymuje brzmienie: " Pełna nazwa szkoły brzmi Branżowa Szkoła

I stopnia nr 11 w Kielcach Specjalna dla Młodzieży Niedostosowanej Społecznie

w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Kielcach".

4) § 3. ust. 4 Uchwały otrzymuje brzmienie: "Rok szkolny, w którym rozpocznie się

kształcenie w klasie I: 2022/2023."

5) § 4. Uchwały otrzymuje brzmienie: "Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski

Branżowej Szkoły I stopnia nr 11 w Kielcach Specjalnej dla Młodzieży Niedostosowanej

Społecznie w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Kielcach."

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

"Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r. póz. 1038.

Id: 6067E641-A584-4D16-996A-7E0912A245B2. Uchwalony Strona l



§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząc

Jaros

Id: 6067E64I-A584-4D16-996A-7E0912A245B2. Uchwalony Strona 2


